Cuité

PORTARIA Nº 387/GAPRE, DE 25 DE JUNHO DE 2025

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA GESTÃO
E FISCAL DE CONTRA TO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições que conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores ISMAEL DE AZEVEDO MOURA,
Secretário Municipal de Cultura, Matrícula: 2025003, CPF nº 031.900.574-78, e
JEANCARLO DE LIMA SOUSA, Diretor do Departamento de Cultura, matricula:
00021, CPF nº 752.986.354-15 como Gestor e Fiscal Administrativo do Contrato,
respectivamente, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato celebrado entre o
MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e a empresa 61.169.502 ELBA EVA ANDRADE DA
COSTA, CNPJ nº 61 .169.502/0001-35, Contrato Nº 00111/2025 que tem por objeto: :
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEmos CIVIS PARA ATUAÇÃO EM
SEGURANÇA PREVENTIVA CONTRA INCÊNDIOS, PRIMEIROS SOCORROS
E APOIO EM SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA, A FTh1 DE GARANTffi A
INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO
PATRIMÔNIO NOS LOCAIS ONDE FOREM REALIZADOS OS EVENTOS,
ESTANDO DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS COM
FARDAMENTO PADRÃO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDIVIDUAL,
termos do Decreto nº 1.943, de 08 de janeiro de 2024.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de su ·publicação com seus efeitos
retroagindo ao dia 20 de junho de 2025, e terá vigência a ' o vencimento do contrato e de
sua garantia, quando houver.

CAIOTIBÉ

0 RUA 15 DE NOVEMBRO,
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB

@) /PREFEITURAOECUfTE D WWW.CUfTE.PB.COV.BR

CllPJ. oa.n2 .11.a10001-so

te do Prefeito, em 25 de junho de 2025

Gabinete
do Prefeito